[image: image1.wmf]
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

Р Е Ш Е Н И Е
09.12. 2010

                                        № 45/4
Об утверждении тарифов на платные услуги, предоставляемые муниципальным унитарным предприятием «Чистый город»  на 2011 год
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 23 Устава городского округа Нижняя Салда, в соответствии с положением «О порядке установления и регулирования тарифов (цен) на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями  и учреждениями, организациями жилищно-коммунального комплекса городского округа Нижняя Салда», утвержденного решением Думы городского округа Нижняя Салда от 18.09.2008 № 9/7,  заслушав информацию заместителя главы администрации по жилищно – коммунальному хозяйству С.Н. Гузикова,  Дума  городского округа Нижняя Салда
РЕШИЛА:
1. Утвердить и ввести в действие тарифы на платные услуги, предоставляемые Муниципальным унитарным предприятием «Чистый город» (прилагается).
2. Установить срок действия тарифов с 1 января 2011 года по 31 декабря 2011 года включительно.

3. Опубликовать настоящее решение Думы в газете «Городской вестник - Нижняя Салда».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам экологии, благоустройства, жилищно-коммунального хозяйства и строительства (П.В. Попов).

Глава городского округа

В.В.Корсаков
	Приложение к                         решению Думы  городского округа  Нижняя Салда  от 09.12.2010 №_45/4__

Тарифы на платные услуги, предоставляемые Муниципальным унитарным предприятием «Чистый город» потребителям на 2011 год
	п/п №
	Наименование
	Тариф (без НДС)

	1.
	Услуги автогрейдера ДЗ-12
	1135,00 руб./1 маш./час*

	2
	Услуги трактора - экскаватора ЭО-2621
	477,90 руб./1 маш./час*

	3
	Завоз воды автотранспортом (Единовременно до 3,6м³)
	363,09 руб./1 маш./час*

	4
	Вывоз ТБО автотранспортом ЮМЗ (трактор с прицепом)
	364,24 руб/1 маш./час.*

	5
	Услуги бульдозера (ДТ-75)
	630,73 руб./1 маш./час*

	6
	Услуга свалки для физических лиц - утилизация ТБО (талон на утилизацию)
	80,55 руб./м³*

	7
	Вывоз крупногабаритного мусора автотранспортом
	302,67 руб./1 маш./час *

* Тариф, отмеченный значком «*», налогом на добавленную стоимость не облагается, так как организация, которой утвержден указанный тариф, применяет упрощенную систему налогообложения в соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации.
_1323068012.bin